ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ТРОИЦКО-УРАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422657, РТ , Рыбно-Слободский район

с.Троицкий Урай
ул. Школьная, дом 4

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ТРОЙ-УРАЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422657, ТР,Балык Бистәсе районы,
Трой-Урай авылы

Мәктәп урамы, 4 нче йорт

Тел.: (84361) 24320, факс: (84361)24320, e-mail: Tur.Rs@tatar.ru, сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

11.04.2019 г.            с.Троицкий Урай                   № 2

О присвоении идентификационных
номеров автомобильным дорогам
местного значения  Троицко-Урайского
сельского поселения  Рыбно-
Слободского муниципального района
Республики Татарстан

Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской
Федерации от 11 апреля 2006 года № 209 «О некоторых вопросах, связанных с
классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации», на основании
приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007 г.
№ 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильных дорогам
идентификационных номеров», для осуществления полномочий в области
использования автомобильных дорог и  иных  транспортных сооружений,
Исполнительный комитет Трицко-Урайского сельского поселения   Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан, постановляет:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования
Троицко-Урайского сельского поселения  Рыбно-Слободского муниципального
района с присвоением идентификационных номеров согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на специальных
информационных стендах Троицко-Урайского сельского поселения Рыбно-
Слободского муниципального района Республики Татарстан, расположенных по
адресу: Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район,
с.Троицкий Урай, ул. Прикамская, д. 9; Республика Татарстан, Рыбно-
Слободский муниципальный район, с. Гремячка, ул.Александрова, д. 24,
официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и "Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан" в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
по веб-адресу:http://pravo.tatarstan.ru.

И.О Главы Троицко-Урайского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан:                                                                 Р.Х.Сафин

mailto:Tur.Rs@tatar.ru

Приложение

 к постановлению Исполнительного
комитета Троицко-Урайского
сельского  поселения Рыбно-
Слободского муниципального
района РТ от 11.04.2018 № 2

Перечень автомобильных дорог общего пользования Троицко-Урайского
сельского поселения  Рыбно-Слободского муниципального района с

присвоением идентификационных номеров

№
п/п

Наименование населенного пункта,
дороги, улицы

Всего

(км)

Ширина
дороги (м)

Площадь
(тыс.м)

Идентификационные
номера

Категория
дороги

1 с. Троицкий Урай, ул. Прикамская 1,09 3 3,27 92-250-872-ОП-МП-01 4

2 с. Троицкий Урай, Гагарина 0,84 5 4,2 92-250-872-ОП-МП-02 4

3 с.Троицкий Урай, ул. Советская 0,83 3 2,49 92-250-872-ОП-МП-03 4

4 с.Троицкий Урай, ул. Школьная 0,56 3 1,68 92-250-872-ОП-МП-04 4

5 с. Троицкий Урай, Люткина 0,48 4 1,92 92-250-872-ОП-МП-05 4

6 с. Троицкий Урай, ул. Почтовая 0,28 3 0,84 92-250-872-ОП-МП-06 4

7 с. Троицкий Урай, Переулки 2,5 3 7.5 92-250-872-ОП-МП-07 4

8 с. Гремячка, ул. Александрова 0,85 3 2,55 92-250-872-ОП-МП-08 4

9 с. Гремячка, ул. Заречная 0,67 3 2,01 92-250-872-ОП-МП-09 4

10 с. Гремячка, ул.Молодёжная 0,78 3 2,34 92-250-872-ОП-МП-10 4

	0B0BИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	1B1BРЫБНО-СЛОБОДСКОГО
	5B5BРЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	3B3BБАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	2B2BПОСТАНОВЛЕНИЕ
	4B4BКАРАР